
IL GRAN PREMIO DELLA MONTAGNA

DI RACCOLTA DIFFERENZIATA

COMUNE DI STAZZEMA

LE 14 FRAZIONI DEL COMUNE DI STAZZEMA SI SFIDANO NEL GRAN 
PREMIO DELLA MONTAGNA  DI RACCOLTA DIFFERENZIATA.
UNA GARA CHE OGNI MESE ASSEGNERÀ LA MAGLIA VERDE AL 
VINCITORE DI TAPPA, E LA MAGLIA NERA ALL’ULTIMO ARRIVATO.
A FINE ANNO IL VINCITORE DEL GRAN PREMIO!



CARDOSO

IL GRAN PREMIO DELLA MONTAGNA

DI RACCOLTA DIFFERENZIATA

TAPPA APRILE
PUNTEGGIO

CARDOSO 18

VOLEGNO 15

PRUNO 12

TERRINCA 7

GALLENA 9

RETIGNANO 8

PONTESTAZZEMESE 11

LEVIGLIANI 5

MULINA 2

STAZZEMA 6

POMEZZANA 3

RUOSINA 4

FARNOCCHIA -1

ARNI -2

COMUNE DI STAZZEMA
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ARNI

MAGLIA VERDE

MAGLIA NERA



CARDOSO

IL GRAN PREMIO DELLA MONTAGNA

DI RACCOLTA DIFFERENZIATA

TAPPA MAGGIO

COMUNE DI STAZZEMA

PUNTEGGIO

CARDOSO 18

VOLEGNO 17

PRUNO 12

RETIGNANO 10

TERRINCA 9

PONTESTAZZEMESE 9

LEVIGLIANI 7

GALLENA 6

MULINA 5

STAZZEMA 4

POMEZZANA 2

ARNI 1

FARNOCCHIA -1

RUOSINA -3
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MAGLIA VERDE

MAGLIA NERA

RUOSINA

CLASSIFICA GENERALE



CARDOSO

IL GRAN PREMIO DELLA MONTAGNA

DI RACCOLTA DIFFERENZIATA

TAPPA GIUGNO

COMUNE DI STAZZEMA

PUNTEGGIO

CARDOSO 18

VOLEGNO 15

TERRINCA 14

GALLENA 11

PRUNO 9

MULINA 8

RETIGNANO 7

PONTESTAZZEMESE 5

RUOSINA 5

LEVIGLIANI 4

POMEZZANA 3

STAZZEMA 2

FARNOCCHIA -1

ARNI -3

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
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12
13
14

ARNI

MAGLIA VERDE

MAGLIA NERA
CLASSIFICA GENERALE


